PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 09 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO FACHIN, localizado à Rua Dom
Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em
PORTO VELHO-RONDONIA, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder
títulos apontados para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 303404
Devedor: PAULO NICOLAU DOS REIS CPF/CNPJ: 610.246.782-53
Espécie: CCJ Nº do Título:C0070222019

Protocolo: 303409
Devedor: GILMAR NUNES DO NASCIMENTO CPF/CNPJ: 020.285.487-62
Espécie: CCJ Nº do Título:C0070102019

Protocolo: 303527
Devedor: ERISVALDO NUNES DA SILVA CPF/CNPJ: 612.228.102-63
Espécie: DMI Nº do Título:4737273

Protocolo: 303528
Devedor: ERISVALDO NUNES DA SILVA CPF/CNPJ: 612.228.102-63
Espécie: DMI Nº do Título:5403093

Protocolo: 303564
Devedor: EVANDRO CORREIA BENJAMIN CPF/CNPJ: 742.085.942-68
Espécie: DMI Nº do Título:139174

Protocolo: 303565
Devedor: EVANDRO CORREIA BENJAMIN CPF/CNPJ: 742.085.942-68
Espécie: DMI Nº do Título:142904

Protocolo: 303566
Devedor: EVANDRO CORREIA BENJAMIN CPF/CNPJ: 742.085.942-68
Espécie: DMI Nº do Título:139659

Protocolo: 303567
Devedor: EVANDRO CORREIA BENJAMIN CPF/CNPJ: 742.085.942-68
Espécie: DMI Nº do Título:132333

Protocolo: 303568
Devedor: EVANDRO CORREIA BENJAMIN CPF/CNPJ: 742.085.942-68
Espécie: DMI Nº do Título:147869

Protocolo: 303569
Devedor: EVANDRO CORREIA BENJAMIN CPF/CNPJ: 742.085.942-68
Espécie: DMI Nº do Título:142765

Protocolo: 303576

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 09 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: EZEQUIEL PEREIRA DE SOUZA CPF/CNPJ: 643.568.092-20
Espécie: DMI Nº do Título:6630769

Protocolo: 303716
Devedor: FAUSTA GOMES DAS NEVES CARVALHO CPF/CNPJ: 290.304.122-91
Espécie: DMI Nº do Título:26022

Protocolo: 303717
Devedor: FAUSTA GOMES DAS NEVES CARVALHO CPF/CNPJ: 290.304.122-91
Espécie: DMI Nº do Título:17273

Protocolo: 303718
Devedor: FAUSTA GOMES DAS NEVES CARVALHO CPF/CNPJ: 290.304.122-91
Espécie: DMI Nº do Título:53564

Protocolo: 303719
Devedor: FAUSTA GOMES DAS NEVES CARVALHO CPF/CNPJ: 290.304.122-91
Espécie: DMI Nº do Título:51031

Protocolo: 303825
Devedor: FRANCISCO DENIVON TABOSA PINHEIRO CPF/CNPJ: 995.535.202-78
Espécie: DMI Nº do Título:119357

Protocolo: 303826
Devedor: FRANCISCO DENIVON TABOSA PINHEIRO CPF/CNPJ: 995.535.202-78
Espécie: DMI Nº do Título:77826

Protocolo: 303977
Devedor: RECI FOTO X STUDIO FOTOGRAFICO LTDA - ME CPF/CNPJ: 11.790.074/0001-95
Espécie: CDJ Nº do Título:7046594-34.2018.8220001

Protocolo: 304238
Devedor: RUDSON GOMES BARBOSA CPF/CNPJ: 006.768.302-93
Espécie: DMI Nº do Título:GS0042019

Protocolo: 304265
Devedor: M.A.C. IDIOMAS LTDA - ME CPF/CNPJ: 10.355.130/0001-09
Espécie: CCJ Nº do Título:C0078922019

Protocolo: 304334
Devedor: SOLARISCO COMERCIO E SERVICOS LTDA - CPF/CNPJ: 27.870.894/0001-27
Espécie: DMI Nº do Título:200715

Protocolo: 304341
Devedor: SOLARISCO COMERCIO E SERVICOS LTDA - CPF/CNPJ: 27.870.894/0001-27
Espécie: DMI Nº do Título:102791

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 09 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado em 09/10/2019 na
forma legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito cientificando-os de que os protestos serão lavrados em
10/10/2019 se antes não forem evitados. Informações para Quitação de títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 08 de outubro de 2019.
(22 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-10-09T08:30:22-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187